
1 
 

 

 

 

 

 

DANISH STUD BOOK 
(Dansk Stambog for Fuldblod) 

 

 

 

 

 

 

VOLUME 18 

 
 

Supplement 3 
 

 
                    
 

 

                                                                               

 
     
 

Edited by: 

 

THE DANISH JOCKEY CLUB 

2020 



2 
 

 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

 
   

 

 Forkortelser   (abbreviations & explanations) 3  

 

 

 Stambogsreglement   (stud book rules)  4  

 

 

 Landekoder   (country codes)   10  

 

 

 Godkendte stambøger   (approved stud books) 11  

 

 

 Resultat af bedækninger 2018  (Return of mares) 13 

 

 

 Statistik over bedækninger 2019   21 

  

 

 Bedækninger  2019  (Coverings)   23  

   

   

 Nyindsatte hopper i dansk fuldblodsavl (new mares) 31  

 

 

 Nyindsatte hingste i dansk fuldblodsavl (new stallions)  37 
      

 

 Tilføjelser og rettelser    39  

 

 

 Indeks     41 

        
 

 

 

 

 

 



3 
 

Forkortelser & Forklaringer 

 

Abbreviations & explanations 
 

  ADG  Algemeines Deutche Gestütbuch Tysk Stambog 

 AMS American Stud Book Amerikansk Stambog 

 ASB Australian Stud Book Australsk Stambog 

 DSF Danish Stud Book Dansk Stambog 

 GSB General Stud Book Engelsk Stambog 

 NSB Norwegian Stud Book Norsk Stambog 

 NTR Non Thoroughbred Record Ikke fuldblods reg. 

 SBF Stud Book Français Fransk Stambog 

 SSF Swedish Stud Book Svensk Stambog 

 

********************* 

 

  abs  absorbed 

  gold  barren 

  ej bed.  not covered 

  u. opl.  no return 

  ej. reg.  not registered 

  kastet  slipped 

  

 br. brun  bay 

 mbr. mørkebrun  brown 

 s. sort  black 

 f. fuks  chestnut 

 sk. skimmel  grey 

 rsk. rødskimmel  roan 

 pt. farve med store aftegn (overo)  paint      

 

 h. hingst  colt 

 hp. hoppe  filly/mare 

 tv. tvillinger  twins 

 + død  dead 

 

 

 

  * efter hestens navn betyder, at denne ikke er optaget i Dansk Stambog 

  men i specialregister. 

 

  * any horse whose name is followed by this asterix is registered in non 

  thoroughbred register. 

 

This supplement contains the record of Danish thoroughbred breeding in 2019 

The publisher cannot accept responsability for any error that may have arisen.  

 

DANISH JOCKEY CLUB 

July 2020 



4 
 

Stambogsregler 
 

 
1. Regler for registrering af fuldblodsheste              

 

1.1 For at kunne blive registreret i Dansk Stambog for Fuldblod, skal en hest: 

 

1.2.1 Afstamningsmæssigt i samtlige led være registreret i enten Dansk Stambog for Fuldblod eller i en Stambog 

godkendt af the International Stud Book Committee, eller 

 

1.2.2 Et føl kan oprykkes fra the Non Thoroughbred Register (B-Register) udgivet under Dansk Stambog for 

Fuldblod, hvis hesten har otte på hinanden følgende kryds med Fuldblod inklusiv det kryds, føllet direkte 

stammer fra. 

 

1.2.3  Heste der ikke erklæres for egnet til registrering i Dansk Stambog for Fuldblod, kan i stedet registreres  

 i Dansk Galops B-Register (Non Thoroughbred Register).  

 

 

2. Registrering af Avlshopper og Avlshingste   

 

2.1 Bevis for identitet. 

 

Før en hingst eller hoppe kan registreres til avl i Dansk Stambog for Fuldblod, skal hestens identitet fastsættes.           

 

a) Dokumentation i form af certifikat visende hestens registrerede navn, farve, aftegn, alder,  

afstamning og ejer. 

 

b) Ved at spore hesten gennem samtlige dens ejerskaber siden fødslen. 

 

c) Ved registrering af hestens DNA-profil. Dette vil kræve en blod- eller hårprøve taget af en veterinær, 

samt moderens DNA-profil med mindre denne tidligere officielt er blevet registreret. 

 

Ved import af hest skal der forefindes et eksportcertifikat til identifikation af hesten fra hestens fødeland. For 

importerede heste, der besøger Danmark i mindre end ni måneder, kan eksportcertifikatet erstattes af hestens 

identifikationsdokumenter fra det land hesten er registreret. 

 

2.2 Opdrætter        

 

Opdrætteren er den fysiske eller juridiske person, der er registreret som ejer af hoppen på folingstidspunktet. 

 

 

3. Bedækningslister 

 

3.1 Bedækningslister fremsendes af Dansk Galop til den enkelte hingsteholder, når hingsten er registreret til avl. 

 

3.2 Hingsteholderne skal: 

 

 a) På bedækningslisterne anføre navnene på de hopper, der bedækkes af deres avlshingst i løbet af sæsonen.  

 

b) Returnere bedækningslisterne til Dansk Galop. 

 

c) Udstede en bedækningsattest til ejeren af hver enkelt hoppe der bedækkes af deres avlshingst samt sende 

kopi heraf til Dansk Galop. 

 

4. Følregistrering 

 

4.1 Betingelser for følregistrering 

 

For at kunne registrere en hoppes afkom skal Dansk Galop modtage følgende fra opdrætteren: 



5 
 

 

a) En bedækningsattest, signeret af hingsteejeren, der bekræfter den første og sidste bedækningsdato i det 

foregående år, hingsteejerens bekræftelse af hoppens identitet, og at hoppen blev bedækket naturligt uden 

brug af kunstig insemination. Ethvert føl produceret ved kunstig insemination, fosteroverførsel eller 

transplantation, kloning eller enhver anden form for genmanipulation kan ikke blive registreret. 

 

b) En fødselsanmeldelse der angiver føllets forældre, farve, køn og fødselsdato, udfærdiget af opdrætteren, 

samt en skriftlig og grafisk beskrivelse af hestens aftegn udfærdiget, underskrevet og dateret af en 

veterinær.  

 

Aftegninger skal beskrives mens føllet er sammen med sin mor og inden 1. oktober i fødselsåret. 

 

c) En veterinær tager en hår- eller blodprøve af føllet og i visse tilfælde også fra hoppen og hingsten, og 

videresender det til Blodtypelaboratoriet for Heste med henblik på at fastslå, at hoppen og hingsten er 

forældre til føllet. 

 

5. Udstedelse af pas 

 

5.1 Et pas vil blive udstedt til ethvert føl, hvis fødsel registreres i Dansk Stambog for Fuldblod. Passet forbliver 

Dansk Galops ejendom, men skal til alle tider følge hesten. Det er også ejeres, opdrætteres og træneres ansvar at tjekke 

identiteten af enhver hest i deres varetægt, samt at signere den relevante side i passet til bekræftelse af hestens identitet. 

Enhver tvivl om en hests identitet skal øjeblikkelig rapporteres til Dansk Galop. 

 

5.2 Ethvert tab af pas skal straks anmeldes til Dansk Galop. 

 

5.3 Pas er Dansk Galops ejendom og skal returneres hvis påkrævet. 

 

6. DNA-bestemmelse 

 

6.1  Det officielle laboratorium til udførelse af DNA bestemmelse for Dansk Stambog for Fuldblod er: 

Blodtypelaboratoriet for Heste, Rødebækvej 2, 8653 Them. 

 

 6.2 Dansk Galop accepterer kun DNA-test foretaget af ovennævnte laboratorium eller af et laboratorium, som er 

godkendt af en udenlandsk stambog.    

 

DNA eller blodtyper bestemt af udenlandske laboratorier accepteret under følgende forudsætninger: 

 

(a) Hvis den pågældende hest er død før en hår- eller blodprøve kunne tages, for at bestemme DNA typen af 

en importeret avlshoppe eller avlshingst. (se 2.1.c).  

 

(b) Hvis det er for at fastslå ophavet til en moderlivsimport, som er undfanget i udlandet og importeret i 

livmoderen.  

 

Forudsat at korrekt DNA-profil er konstateret, og at Dansk Galop kan godkende denne. 

 

 

7. Navngivning af heste 

 

Registrering af en hests navn kan kun udføres af eller gennem godkendelse hos den kompetente autoritet i dens 

fødeland.  

 

7.1. En navneansøgning for en hest skal indeholde farve, køn og alder sammen med dens forældres registrerede 

navne. Ansøgninger vil ikke blive accepteret med mindre hesten er indført i Dansk Stambog for Fuldblod eller 

godkendt af the International Stud Book Committee. 

 

 For heste født i Danmark skal et navn også godkendes af stambogsautoriteterne i de øvrige skandinaviske lande 

 (Sverige, Norge). 

 

7.2 En hest må ikke starterklæres til et løb eller anvendes til avl med mindre den har et navn registreret hos Dansk 

Galop. 



6 
 

7.3 Det er ikke tilladt at bruge navne:  

 

a) der er registreret eller har været registeret af Dansk Galop inden for de seneste 20 år. 

 

b) der har været anvendt til en avlshoppe, som har fået registreret afkom i Danmark indenfor de seneste 15 

år 

 

c) der er indeholdt i den internationale liste over beskyttede navne 

 

d)  der består af mere end 18 bogstaver, tegn eller mellemrum 

 

e) på offentlige personer uden deres eller deres families tilladelse 

 

f) der består af initialer eller tal 

 

g) hvis betydning, udtale eller stavemåde kan forekomme odiøs eller fornærmende 

 

 h) der figurerer i de første fem led i hestens egen stamtavle 

 

7.4. Dansk Galop kan nægte registrering af navn, som foreningen ikke billiger. 

 

7.5. Heste, der har startet, kan ikke ændre navn. 

 

7.6 Navne der indgår som en reklame for en virksomhed eller et produkt vil blive accepteret med en skriftlig 

tilladelse fra virksomheden eller organisationen der associeres med navnet. 

 

7.7 Navngivning eller ændring af navn for en udenlandsk født hest skal godkendes af den anerkendte 

væddeløbsautoritet i hestens fødeland.  

 

8. Eksport af heste 

 

8.1   Ejeren af en hest, der eksporteres, skal ansøge om endorsering af hestens pas og er eksporten permanent   

 (hvis hesten skal opholde sig i udlandet i mere end ni måneder) skal tillige ansøges om udstedelse af  

 eksportcertifikat.  

 

9 Diskvalifikation 

 

 Genmodificering af en fuldblodshest under dens tilblivelse, hoppens drægtighed eller på noget andet tidspunkt 

 Vil udelukke hesten fra at få status som fuldblodshest.  

 



7 
 

Rules of registration 
 

 
1. Thoroughbred pedigree qualification              

 

1.1 To be eligible to be registered as a Thoroughbred in the Danish Stud Book a horse must be able: 

 
1.2.1 To be traced down all lines of its pedigree either in the Danish Stud Book or in a Stud Book approved by the 

International Stud Book Committee, or 

 

1.2.2 A foal may be promoted from the Non Thoroughbred Register (B-Register) published by the Danish Stud Book 

when the horse can prove satisfactorily eight consecutive crosses with "Thoroughbred" including the cross of 

which it is the progeny. 

 

1.2.3  Animals which do not qualify registered in The Danish Stud Book can be registered in the Danish  

 Jockeyklub’s B-Register the “Non thoroughbred register”. 

 

2. Broodmare / stallion registration   

 

2.1 Identity verification 

 

Before any stallion or mare can be registered in the Danish Stud Book as breeding stock the animal's identity 

must be established.           

 

a) A certificate showing the animal's registered name, colour, markings, age, pedigree and owner. 

 

b) By tracing the animal through all its ownerships since birth. 

 

c) By establishing the DNA-profile of the animal. In respect of all breeding animals, this will require a blood 

or hair sample taken by a veterinarian surgeon. 

 

In the case of imported animals an export certificate identifying the animal must be received from the stud book 

authority of the animal's country of birth. For imported animals visiting Denmark for less than nine months the 

requirements for the provision of an export certificate may be replaced by the lodgement of the animal's identity 

documents issued by the stud book authority with which it was registered at birth. 

 

2.2 Breeder        

 

For the purpose of these regulations the breeder is the person or entity who has been recorded as being the owner 

of the mare at the time that her foal was dropped.. 

 

3. List of coverings and covering certificates 

 

3.1 List of coverings are issued by the Danish Jockey Club for each stallion when it is registered for breeding. 

 

3.2 Stallion owners are required: 

 

 a) To enter on the list of coverings the names of every mare covering by their stallion in the season.  

 

b) To return the covering lists to the Danish Jockey Club. 

 

b) Issue a covering certificate to the owner of each mare that have been covered by their stallion and send a 

copy to the Danish Jockey Club. 

 

4. Foal registration  

 

4.1 Foal registration requirements 

 

For registration of the produce the following must all be received from the breeder: 



8 
 

a) An official certificate of covering, signed by the stallion owner, confirming the first and last dates of 

service in the previous year, the stallion owner's satisfaction as to the correct identity of the mare, and that 

the mare was served naturally and that artificial insemination was not used. Any foal resulting from or 

produced by the process of artificial insemination, embryo transfer or transplant, cloning or any other 

form of genetic manipulation not herein specified shall not be eligible for recording in a thoroughbred 

stud book.  

 

b) A formal application form to register the animal stating the parentage, colour, sex and date of birth of the 

produce, prepared by the breeder, and showing a written and graphic description of the markings of the 

produce, prepared, signed and dated by a veterinary surgeon.  

 

Markings should be taken whilst the foal is under its dam before the 1st of October in the year of birth. 

 

c) A veterinarian samples blood or hair from the foal and where necessary also from the mare and stallion, 

and forward this to The Veterinarian Institute to determine that the mare and stallion qualify as the 

parents of the foals by typing. 

  

5. Issue of passports  

 

5.1 A passport will be issued for every foal whose birth is registered with the Danish Stud Book. 

While the passport remains the property of The Danish Jockey Club it must accompany the horse at all times. It 

is also the responsibility of all owners, breeders and trainers to use the passport to check the identity of each 

horse in their care, and to sign the relevant page in the passport to signify that the identity has been confirmed. 

Any identity doubt should be reported to the Danish Jockey Club immediately. 

 

5.2 Any loss must be reported to the Danish Jockey Club immediately. 

 

5.3 Passports are the property of the Danish Jockey Club and must be returned on demand. 

 

6. DNA-typing 

 

6.1  The laboratory officially designated to carry out DNA typing for the Danish Stud Book is:  

 Blodtypelaboratoriet for Heste, Rødebækvej 2, 8653 Them. 

 

6.2 For the purpose of these regulations an animal's DNA type will not be considered to be officially established 

unless either it has been established by the above laboratory, based on hair or blood samples submitted to that 

laboratory, and notified to the Danish  Jockey Club or in certain circumstances, it has been established by the 

officially designated laboratory of an approved Stud Book Authority overseas.    

 

The circumstances under which DNA or blood types established by overseas laboratories as above will be 

accepted are: 

 

(a) If the animal concerned has died before a valid hair or blood sample could reasonably have been taken 

from it, to establish the DNA type of an imported broodmare or stallion, (see 2.1.c).  

 

(b) In the case of stallions only, for the purpose of parentage testing a foal conceived abroad and imported in 

Utero.  

 

provided that the hair or blood type so established and notified to the Danish Jockey Club is considered 

sufficiently comprehensive for the purpose.  

 

7. Naming of horses 

 

 The Registration of a name for a horse can only be made by or with approval of the competent Authority of its  

 country of birth. 

 

7.1. An application for a name for a horse must state the colour, sex and age together with the registered name of the 

sire and dam. Such applications will not be accepted for registration unless the horse has been accepted for 

inclusion in the Danish Stud Book or in a stud book approved by the International Stud Book Committee. 

 



9 
 

 For Danish born horses a name must also be approved by the Stud Book Authorities in the other Scandinavian 

countries (i.e. Norway, Sweden). 

 

7.2 A horse may not be entered to race or be used for breeding unless it has a name registered with the Danish 

Jockey Club. 

 

7.3 It is not allowed to register a name: 

 

a) that are registered or has been registered with the Danish Jockey Club within the last 20 years 

 

b) that has been used for a broodmare which has a foal registered with the Danish Jockey Club within the 

last 15 years  

 

c) on the international list of protected names 

 

d) of more than 18 characters, signs or spaces 

 

e) of a public person, unless written permission is given by the person concerned or their family 

 

f) followed by initials or numbers. 

 

g) which meaning, spelling or pronounciation are vulgar, obscene or insulting 

 

h) that exists within the first five generations of its own pedigree    

 

7.4 The Danish Jockey Club is entitled to reject the registration of a name which it does not sanction. 

 

7.5.1 A horse that have been racing cannot change its name. 

 

7.6 Names that is used in commercials for a company, organisation or a product will not be approved unless 

 written permission is given by the company or organisation concerned.  

 
7.7 Name or change of name for a horse born abroad, must be approved by the recognised naming authority in the 

country of birth.  

 

8. Exportation of horses 

 

8.1   The owner of a horse to be exported must apply an Export Certificate. 

 

9. Disqualification 

  

 Modification of the heritable genome of a prospective or registered Thoroughbred, during its conception, 

gestation or at any stage thereafter in its existence, will result in that the horse forfeiting its status as a 

Thoroughbred 

 

 

 

 

 

  



10 
 

LANDEKODER 

 
LIST OF COUNTRY CODES  

 
Algeriet DZ 

Argentina ARG 

Australien AUS 

Bahrein BHR 

Barbados BAR 

Belgien BEL 

Bolivia     BOL 

Brasilien BRZ 

Bulgarien BUL 

Canada CAN 

Chile CHI 

Colombia COL 

Costa Rica CRI 

Cypern CYP 

Danmark DEN 

Domenikanske Republik DOM 

Ecuador ECU 

Filippinerne PHI 

Finland        FIN 

Forenede Arabiske Emirater UAE 

Frankrig FR 

Grækenland GR 

Guatemala GTM 

Holland   HOL 

India IND 

Indonesien NDO 

Iran IRN 

Irland IRE 

Israel ISR 

Italien ITY 

Jamaica JAM 

Japan JPN 

Jugoslavien YUG 

Kenya KEN 

Kina   (China) CHN 

Korea KOR 

Kroatien HRV 

Kuwait KWT 

Libanon LEB 

Luxembourg    LUX 

Malaysia MAL 

Marokko MOR 

Mexico MEX 

New Zealand NZ 

Norge NOR 

Panama PAN 

Paraguay PRY 

Peru PER 

Polen POL 

Portugal POR 

Qatar              QA 

Rumænien RUM 

Rusland RUS  

Salvador     SLV 

Saudi-Arabien     KSA 

Schweiz SWI 

Slovakiet SLO 

Slovenien SVN 

Sovjetunionen SU 

Spanien SPA 

Sri Lanka CEY 

Storbritannien GB 

Sverige SWE 

Sydafrika SAF 

Thailand THA 

Tjekkiet CZE 

Trinidad & Tobago TRI 

Tunesien TUN 

Tyrkiet TUR 

Tyskland GER 

Ungarn HUN 

Uruguay URU 

USA USA 

Venezuela VEN 

Zambia SRH 

Østrig AU 

 

 

 

 

 



11 
 

GODKENDTE STAMBØGER 
 

LIST OF APPROVED STUD BOOKS   

  
Argentina 

Australia 

Austria 

Azerbaijan  

Bahrain 

Barbados 

Belgium & Luxembourg 

Brazil 

Bulgaria 

Chile 

China 

Columbia  

Croatia 

Cyprus 

Czech Republic 

Denmark 

Dominican Republic 

Equador 

Finland 

France 

Germany 

Great Britain & Ireland 

Greece 

Hungary 

India 

Iran 

Italy 

Jamaica 

Japan 

Kazakhstan 

Kenya 

Korea 

Kuwait 

Lebanon 

Malaysia 

Mexico 

Morocco 

Netherlands 

New Zealand 

Norway 

Oman      

Panama  

Paraguay 

Peru 

Philippines 

Poland 

Portugal 

Qatar 

Romania 

Russia 

Saudi Arabia 

Serbia, Bosnia & Herzegovina 

Slovakia 

Slovenia 

South Africa & Zimbabwe 

Spain 

Sweden 

Switzerland 

Syria 

Thailand 

Trinidad & Tobago 

Tunesia 

Turkey 

United Arab Emirates 

USA, Canada & Puerto Rico 

Uruguay 

Uzbekistan 

Venezuela    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESULTAT 

 

af 

 

BEDÆKNINGER 2018 
 

Føl født 2019 

 

 

 

 (Return of Mares) 

 

Foalings 2019 

 

 

 

 

 



14 
 

 
 

AL SHEMALI 
Fuks 2004, England (Peter Hæstrup) 

v. Medicean (GB) – Bathilde (IRE) v. Generous (IRE)  (GSB 45/98) 

 

All For Love v. Richard of York (GB) 15.5.19 br hp G 16147 

Anna Spectra (IRE) v. Spectrum (IRE) 18.2.19 br hp G 16151 

Baronessa (IRE) v. Royal Applause (GB) 21.3.19 br hp Candy Cane (SWE) 

Bee Bee  (FR) v. Barathea (IRE)  23.4.19 f hp G 16155 

Daffodil Walk (IRE) v. Captain Rio (GB) 19.4.19 br hp G 16164 

Florence Craye (GB)    v. Pastoral Pursuits (GB) 21.5.19 br hp G 16175 

Golden Memory v. Dexterity (USA) 10.3.19 f hp G 16179  

Jolie Fleur  v. Richard of York (GB) 28.3.19 br h G 16187 

Lettre Symbolique (IRE) v. Danehill Dancer (IRE) 22.4.19 br h Worres Kris  

Palagirl (IRE) v. Holy Roman Emperor (IRE) 6.4.19 br h 752SWE00002986T 

Precipice (GB) v. Observatory (USA) 25.5.19         h       G 16214  føllet meldt død 

Tears Go By (IRE)  v. Alhaarth (IRE) 13.4.19 f h G 16235 

Zolitall (GB) v. Balmont (USA) 21.3.19 f h Seattle Sun G 16246 

v. DNA-prøver er det bevist, at Lettre Symbolique’s føl er ved Al Shemali, ikke Kahyl 

 

APPEL AU MAITRE 
Fuks 2004, Frankrig   (Gilles & Ailette Forien) 

v. Starborough  (GB) – Rotina  (FR) v. Crystal Glitters  (USA)  (SBF 56/345) 

 

Almogia (USA) v. Gone West (USA)  10.3.19 br h Thunderboy (SWE) 

Alva  v. Academy Award (IRE) 2.5.19 sk h Always Lucky (SWE) 

Amie Rouge (IRE) v. Born to Sea (IRE) 14.3.19 f hp G 16150 

Caesarina (GB) v. Hernando (FR) 22.4.19 f h Cape Coral (SWE) 

Canadian Wings v. Cajun Cadet (GB)     føl død under foling 

Candyfloss v. Academy Award (IRE) 3.5.19 f hp 578NOR190000158  

Canukeepasecret (GB) v. Mind Games (GB) 1.5.19 f hp Gamesecret  

Cape Safari (IRE) v. Cape Cross (IRE) 22.3.19 mbr h Rafiki (SWE) 

Celeste (FR) v. Muhtathir (GB) 26.2.19 br hp 752SWE00002816T  

Coolcalmcollected (IRE) v. Acclamation (GB) 8.2.19 br hp G 16163  

Cordelia (SWE) v. Nobileo (GB) 18.4.19 f h Cordit (SWE) 

Darasa (FR) v. Barathea (IRE) 25.4.19 br h G 16165 

Dolly Dagger (SWE) v. Eishin Dunkirk (USA) 8.2.19 f hp Scarlett (SWE) 

Dorset Cream (GB) v. Dansili (GB) 30.4.19 br hp G 16166 

Fleur en Fleur (FR) v. Hernando (FR) 20.3.19 f h G 16173 

Fool To Cool (IRE) v. One Cool Cat (USA) u. opl. 

Funny Legend (NOR) v. Funambule (FR) G 16142 12.4.19 br hp 728SWE00002865T 

Green Utopia (IRE) v. Alhaarth (IRE) 16.2.19 f hp G 16180 

Harbour Light v. Academy Award (IRE) 30.1.19 br hp Guadeloupe   

Intiango (ger) v. Sabiango (GER) 12.4.19 br hp Inga Lilla (SWE) 

Jungle Julia (USA) v. Gio Ponti (USA) 18.3.19 f h G 16188 

Kibaar (USA) v. Red Ransom (USA) 28.5.19 f h G 16189 

Koo Koo Sint v. Mount Nelson (GB) 29.3.19 f hp Red Alert   

La Sall        +2020 v. Cajun Cadet (GB) 24.5.19 br h G 16193 

La Zona (GB) v. Singspiel (IRE) 7.3.19 br h 752SWE00002819T 

Lady Clementine  v. Richard of York (GB) gold 

Lady Marma (GB) v. Duke of Marmelade (IRE) 12.2.19 f h 578NOR190000141 

Leyan (GER) v. It's Gino (GER)    føl død under foling  

Magica von Tryll (GER)  +19 v. Lomitas (GB) 23.5.19 f h 578NOR190000159 

Marie Chez Elle (FR)  v. Footstepsinthesand (GB) 22.2.19 mbr h Running Rolf (SWE) 

Mon Fleur v. Academy Award (IRE) 18.2.19 br hp G 16204 

Morning View (USA) v. North Light (IRE) 21.4.19 br h 752SWE00002868T 

Mrs Casino Royal (SWE) v. Inchrory (GB) 4.4.19 f hp Nikki (SWE) 



15 
 

Noblesse Oblige (IRE) v. Alfred Nobel (IRE) 30.1.19 br h G 16207 

Nudetnok v. Academy Award (IRE) 18.2.19 br h Cold Hawaii   

Pink Sensation (USA) +2019 v. U S Ranger (USA)       Hoppen død 2019 

 

APPEL AU MAITRE   (fortsat) 
 

Royal Chapadinha (GER) v. High Chaparral (IRE) 2.2.19 br hp Royal Apple (SWE) 

Ryella (USA) v. Cozzene (USA) 31.3.19 f h 752SWE00002848T  

Salma Gondis (IRE) v. Kodiac (GB) u. opl.  h 752SWE00002851T 

Sandy Legend (SWE) v. Footstepsinthesand (GB) 4.2.19 mbr hp Apple of My Eye (SWE) 

Schwarzweiss (IRE) v. Rock of Gibraltar (IRE) 12.4.19 br h G 16221 

Seattle Speight (USA) v. Speightstown (USA) 8.2.19 f hp NN (fr)   

Shanganah       +2019 v. Lord Shanakill (USA)    Hoppen død 2019 

Short Shadow (USA) v. Out of Place (USA) 21.2.19 f h G 16222 

Silmaris (gb) v. Slickly (FR) 9.3.19 br h 752SWE00002823T 

Silvertown   +2020 v. Academy Award (IRE) 13.5.19 br h Hampton Roads  

Sleeping Venus (IRE) v. Excellent Art (GB) 31.5.19 f hp Wide Awake  

Snowburst (FR) v. Diktat (GB) 5.5.19 br h G 16226 

So Surreal (GB) v. Avonbridge (GB) 29.4.19 br hp Miss Surreal  

Solvana (gb) v. Selkirk (USA) .   Hoppen + 2019 før foling 

Star of Pompey (GB) v. Hernando (FR)     føl død under foling 

Stolga's Daughter v. Academy Award (IRE) 9.2.19 f hp G 16230 

Taja (NOR) v. Lord of England (GER) 3.2.19 f hp 752SWE00002803T 

Temple Queen (GB) v. Sulamani (IRE) 1.6.19 f h G 16263 

The Stick (GB) v. Singspiel (IRE) 24.2.19 mbr hp 578NOR190000142  

Tiger Moth (SWE) v. Gloria de Campeao (BRZ)    h+ Alpha Jet (SWE) føl dødt 

Tolerate (GB)       +2019 v. Dubawi (IRE) 22.2.19 f hp Princess Luna  

Transsylvania v. Le Havre (IRE) 25.3.19 br hp G 16237  

Visanilla (FR) v. Danehill (USA) 18.3.19 br h 752SWE00002846T 

Vuvuzela (USA) v. Arch (USA) gold 

Whistler v. Academy Award (IRE) 3.4.19 br hp G 16243 

Xstase (SWE) v. Trempolino (USA)/ gold  

62 

 

BATED BREATH 
Brun 2007, England (K Abdullah) 

v. Dansili (GB) – Tantina (USA) v. Distant View (USA)  (GSB 46/729) 

 

Mary Mcphee (GB) v. Makfi (GB) 19.2.19 f hp G 16202  

 

 

BINARY FILE                                                                                
Brun 1998, USA   (Juddmonte Farms)                                                         

v. Nureyev (USA) - Binary (GB) v. Rainbow Quest (USA)    (AMS) 

 

All A Dream (GB)  v. Desert Story (IRE) 24.4.19 br hp Dream in the Wind 

Gift From The Sea (IRE) v. Bernstein (USA) u. opl. 

Hope Solo (SWE) v. Pistachio (GB) 11.3.19 sk h 752SWE00002843T 

Love Award       +2018 v. Academy Award (IRE) u. opl. Hoppen død før foling  

Lulla (fr) v. Keos (USA) 15.3.19 br hp G 16197 

Lumineuse v. Academy Award (IRE) 6.4.19 br h G 16198 

Miss Valuev v. Pistachio (GB) 18.2.19 br hp My Soulaima  

Mardi Graz (SWE)  +2019  v. Bosun's Watch (GB) u.opl.  h 752SWE00002855T 

Munay (IRE)  v. Desert King (IRE) u. opl.  

Premiere Note (GB)  +2019 v. Alhaarth (IRE)    hoppen død 2019 

Queens Birthday v. Orpen (USA)   3.4.19 br hp G 16215 

11 

 

 

 



16 
 

 

 

 

 

CASAMENTO 
Fuks  008, Irland (D & J Cantillon & K Canning) 

v. Sharmadal (USA) – Wedding Gift (FR) v. Always Fair (USA)  (GSB 46/2242) 

 

Impressive (SWE)  v. Gloria de Campeao (BRZ) 24.4.19 mbr h Mentoimpress (SWE) 

Pilula Feliz (SWE) v. Gloria de Campeao (BRZ) 24.2.19 f h California Gold   

 

 

COUNTERATTACK 
Br 2012, Australien (NSW) (G Grimish, NSW) 

v.  Redoute’s Choice (AUS) – Kisma (AUS) v. Snippets (AUS)  (AUS) 

 

Fields of Joy (GER) v. Waky Nao (GB)  5.4.19 br hp G 16259 

Orchestrina (IRE) v. Mozart (IRE) 29.4.19 br h G 16260  

 

 

DECORATED KNIGHT 
Fuks 2012, England (Saleh Al Homaizi & Imad Al Sagar) 

v. Galileo (IRE) – Pearling (USA) v. Storm Cat (USA)  (GSB 47/475) 

 
Charming Loza (GB) v. Lawman (FR) 15.1.19 br h G 16160  

 

 

DEVIL'S DRINK  
Brun 2007, Japan         (Northern Racing) 

v. Agnes Tachyon (JPN) – Silk Prima Donna (JPN)  v. Brian’s Time (USA)    (JPN) 

 
Ginger Attitude v. Itsabrahma (GB) 12.4.19 f h Kobayashi   

Kat Dior (SWE)     +2019 v. Itsabrahma (GB) 27.5.19 f h We Try Again (SWE)   

 

 

ELUSIVE CITY 
Brun 2000, USA (Silver Springs Stud Farm & Mrs J Costelloe) 

v. Elusive Quality (USA) - Star of Paris (USA) v. Dayjur (USA)  (AMS) 

 
Pietra Santa (FR) v.  Acclamation (GB) 22.4.19 br hp G 16211  

 

 

EQUIANO 
Brun 2005, Frankrig (Ecurie Skymarc Farm) 

v. Acclamation (GB) – Entente Cordiale (IRE)  v. Ela-Mana-Mou (IRE)  (SBF)  

 

Ribadesella (GB) v. Hernando (FR) 24.4.19 br hp G 16216 

 

 

GIANT SANDMAN 
Brun, 2007, Irland  (Barronstown Stud) 

v. Footstepsinthesand (GB) – Sharamana (IRE) v. Darshaan  (GB)  (GSB 46/2014) 

 

Acqualina Beauty (IRE) v. Montjeu (IRE) 21.5.19 f h G 16143 

Acquaviva (GB) v. Medicean (GB) 27.4.19 f hp G 16144 

Around the Corner (IRE) v. Champs Elysees (GB) 19.4.19 br h føl død 

Bea Apache (SWE) v. Be My Chief (USA) 14.4.19 br h G 16154 

Blue Saphire v. Academy Award (IRE) 8.5.19 br h Sandstorm  



17 
 

City Flower (IRE) v. Sharmadal (USA) gold 

Emphasize (GB)    +2019 v. Zamindar (USA)  21.2.19 br hp 752SWE00002810T 

 

GIANT SANDMAN  (fortsat) 

 

Flaming Secret v. Sakhee's Secret (GB) 20.4.19 f h G 16172 

Flora (FR)     v. Falco (USA) 12.4.19 br hp G 16174 

Godtnok v. Appel au Maitre (FR) 29.1.19 br h G 16177  

Head To Toe (IRE) v. Mastercraftsman (IRE)  19.3.19 f hp 752SWE00002826T 

Highland Jewel (IRE) v. Azamour (IRE)  6.5.19 br h Jon   

Kodachrome (IRE) v. Kodiac (GB) 12.4.19 br h G 16190 

Lariyda (FR) v. Dr Fong (USA) 8.5.19 br hp 578NOR190000156 

Littlesuzie (GB) v. Kyllachy (GB) 2.5.19 br h Enter The Sandman 

Mai Pen Rai (FR) v. Whipper (USA) 11.2.19 mbr hp 752SWE00002808T 

Mara Chaparral (IRE) v. High Chaparral (IRE) 8.5.19 br hp Mydonnamara  

Marigold v. Cajun Cadet (GB) 4.3.19 br h G 16201  

Neo Nebula (FR) v. Titus Livius (IRE) 21.2.19 f hp G 16206 

On Offer (IRE) v. Clodovil (IRE) 10.4.19 br hp First Offer      

Predict (GB) v. Oasis Dream (GB) 24.5.19 s h G 16261 

Queen Paco (GB)  +2019 v. Paco Boy (IRE)    føl døde, hoppen derefter 

Roxanne (NOR) v. Kalanisi (IRE) . 23.4.19 br  h Fredriq von Soa (NOR) 

Singar v. Appel au Maitre (FR) 2.3.19 br hp G 16224  

Syllable (GB) v. Halling (USA) 24.4.19 br hp G 16232 

Totally Invincible (IRE)  v. Invincible Spirit (IRE) 28.1.19 f hp G 16238  

Twistedlittlestar (IRE) v. Aussie Rules (USA) 19.3.19 br h G 16248 

Victoria Dream v. Cajun Cadet (GB) 14.1.19 f hp G 16242  

Walona (SWE) v. Nobileo (GB) 28.3.19 f h 752SWE00002847T 

29 

 

GLENEAGLES 
Brun 2012, Irland (You'resothrilling Syndicate) 

v. Galileo (IRE) – You’resothrilling (USA) v. Storm Cat (USA)  (GSB 47/1835) 

 

Zarzuela v. Singspiel (IRE) 14.2.19 br hp Precious    

 

 

GO GO GADGET 
Mbr 2007, Tyskland   (Herbert Schniepp) 

v. Areion (GER) – Globuli (GER)  v.Surako (GER)  (ADG 37/275) 

 

Brandymixa (USA) v. Hennessy (USA) 15.3.19 sk h G 16157 

Canazei (GB) v. Teofileo (IRE) absorberet 

Feens Red Daughter   v. Cajun Cadet (GB) 15.2.19 f hp G 16169 

Fine Paladine v. Palatal (USA) u. opl. 

Gaanya (FR) v. Oasis Dream (GB) absorberet 

Strapina (GB) v. Stravinsky (USA) absorberet 

Steel My Heart (IRE)   +2019 v. Clodovil (IRE) 24.3.19 sk h Nikki Six    Hoppen død 

Takethemoneyconni v. Cajun Cadet (GB) 15.3.19 br hp Maggie   

Veeb (IRE) v. Footstepsinthesand (GB) 6.5.19 br h Dare To Dream   

Zoffaan (IRE) v. Zoffany (IRE) 13.2.19 br h G 16245 

10 

 

 

HALF A BEER 
Fuks 2004, Danmark (Preben Knudsen) 

v. Palatal (USA) – Stutton Gal (IRE)  v. Up and At’em (GB)  (DSF 18/54) 

 
Cool Belle Beauty v. Final Appearance (IRE)  10.5.19 br hp Akunut 

 



18 
 

 

 

 

HUNTER’S LIGHT 
Fuks 2008, Irland (Darley) 

v. Dubawi (IRE) – Portmanteau (GB) v. Barathea (IRE)  (GSB 46/563) 

 

Lumumba (GER) v. Footstepsinthesand (GB) 16.3.19 f hp G 16199 

 

 

JUNIPER TREE  
Brun 2011, Irland   (Noel O’Callaghan) 

v.  Galileo (IRE) – Alexander Goldrun (IRE) v. Gold Away (IRE)  (GSB 47/744)  

 

Alcudia (GB) v. I Was Framed (USA) 27.2.19 pt hp G 16145  

Annaboda (IRE) v. Duke of Marmelade (IRE) gold 

Camarina (IRE) v. Zoffany (IRE) 30.4.19 f hp 578NOR190000168 

Cecilia v. Academy Award (IRE) u. opl. 

Cherokees Smoke (USA) v. Cherokee Run (USA) 15.3.19 br h Pie in the Sky (SWE) 

Cocco Chanel v. Binary File (USA) 9.2.19 br h G 16162 

Edge of Eternity v. Academy Award (IRE) 3.2.19 mbr hp G 16167 

Enchanting Muse (USA)   v. Fusaichi Pegasus (USA) 12.3.19 br h Summer Dale  

Harmonia v. Special Quest (FR) 6.5.19 br hp G 16182 

Just the Tip (IRE) v. Kodiac (GB) 10.3.19 f h Just Fun (SWE) 

Lucky Girl  v. Academy Award (IRE)  gold  

Madame Esprit v. Esprit du Nord (USA) kastede 

Rivers Run (IRE) v. High Chaparral (IRE)  gold 

Steelgirl Carlras v. Academy Award (IRE) 23.3.19 br hp G 16229 

Una Hora v. Kateb (IRE) 29.3.19 br h G 16240 

Val de Flores (GB) v. Oasis Dream (GB) 6.4.19 br hp Jaume Serra (SWE) 

Zoogina Zaid (SWE)   v. Troon (GB) 16.5.19 mbr h Zwish Zaid (SWE) 

17 

 

 

KAHYL  
Brun 2011, Irland   (Smythson) 

v.  Galileo (IRE) – Song To Remember (USA) v. Storm Cat (USA)  (GSB 47/1680) 

 

A Beautiful Mind (GER) v. Winged Love (IRE)   u. opl.  

All Right             +2019 v. Always Fair (USA) 16.5.19 br hp G 16148 

Assistacat (IRE) v. Lend A Hand (GB) 31.3.19 br hp Banooye Toofan  

Arabian Beauty (FR) v. Dubawi (IRE) 12.5.19 br hp Worres Kraka    

Clauses Polly v. Cajun Cadet (GB) 17.4.19 br h Clauses Pokal (SWE) 

Clauses Surprise   v. Rainbows for Life (GB) 20.3.19 br hp NN (den)  19-413212 

Clauses Vibber v. Special Quest (FR)  u. opl. 

Clever Omneya (USA) v. Toccet (USA) 19.4.19 br hp G 16161 

Easy Sweetie v. Academy Award (IRE) 31.5.19 br hp My Oh My   

Fillippas O'Leida v. Binary File (USA) 13.3.19 br h Pillipas O’Boy (SWE) 

Golden Bay (FR) v. Air Chief Marshal (IRE) 31.3.19 br h G 16178 

Point Blank v. Special Quest (FR) 16.4.19 sk h Eyvind   

Sundance (GER) v. Soldier Hollow (GB) u. opl. 

Sarina (SWE) v. Diaglyphard (USA) u. opl. 

Tap On Track (SWE) +2019 v. Bosun’s Watch (GB) 20.3.19 br hp Sweet Cake (SWE)  

Whisperingline v. Primatico (USA) u. opl. 

18 

 

 

 

 



19 
 

 

 

 

MASTERCRAFTSMAN 
Skimmel 2006, Irland (Lynch Bages Ltd) 

v. Danehill Dancer (IRE) – Starlight Dreams (USA) v. Black Tie Affair (IRE)     (GSB 46/2093) 

 
Imagine v. Singspiel (IRE) 24.4.19 f h G 16185  

 

 

MYBOYCHARLIE 
Brun 2005, Irland (Denis Noonan) 

v. Danetime (IRE) – Dulceata (IRE) v. Rousillon (GB)  (GSB 46/1192) 

 

Monteille (FR) v. Oasis Dream (GB) 27.4.19 br hp Mygirlcharlie  

 

 

NATHANIEL 
Brun 2008, Irland (Kincorth Investments Inc) 

v. Galileo (IRE) – Magnificent Style (USA) v. Silver Hawk (USA)  (GSB 46/1603) 

 

Beaufort Twelve v. Academy Award (IRE)    føl+ 

Brooklyn Carlras (SWE) v. Philomatheia (USA) 3.2.19 f h G 16158  

2 

 

PISTACHIO                                                      
Skimmel 1996, England   (Lord Vestey)                                                          

v. Unblest (GB) - Cashew (GB) v. Sharrood (USA)     (GSB 43/384)    

 

Loquita v. Final Appearance (IRE) 10.4.19 br h G 16196       

Runners Sister v. Academy Award (IRE) 4.4.19 br h Gun Runner   

2 

 

 

PRIMATICO                                                                                  
Mkbr. 1997, USA   (Skymarc Farm)                                                           

v. Danzig (USA) - Primevere (USA) v. Irish River (FR)     (AMS)    

 

Hongkong Empress v. Special Quest (FR) 6.5.19 br h The Patriot    

Lamha Suas (IRE)  +2018 v. Galileo (IRE)    hoppen død 2018 

2 

 

ROYAL EXPERIMENT   +2018 
Sk. 1999, USA    (John R Gaines Thoroughbreds) 

v. Royal Academy (USA)  –  Morning Games (USA)  v. Grey Dawn II (FR)     (AMS 37) 

 

Ametyst v. Bosun's Watch (GB) 14.5.19 s/sk h G 16149 

Eko Palace Bay  v. Siyouni (FR) gold 

Filippa  (IRE) v. Verglas (IRE) 25.4.19 sk h G 16170 

Mad Lads Romance IRE) v. Speightstown (USA) 21.4.19 br h G 16262 

Salida (NOR)  v. Spectacular Tide (USA) 14.4.19 br h G 16220 

5 

 

TURLOCK 
Fuks  2012, Tjekkiet (Ing. Pavlina Bastova) 

v. Scater (POL) – Tourelle (GER)  v. Goofalik (USA)  (CZE) 

 

Akada Cha Cha v. Arado (GER) 16.6.19 br hp G 16247 



20 
 

Caerless (SWE) v. Caerwent (IRE) 2.7.19 br hp G16254 

2 

 

VICTORIOUS SOUL  
Fuks 2006, USA        

v. Perfect Soul (USA) – Victorius Vice (USA) v. Vice Regent (USA)    (AMS)  

   

Angel Light (SWE) v. Most Welcome (GB)  25.4.19 f hp Starlight (SWE)  

Fabiola v. Ballet Prince (IRE) 8.4.19 br hp Miss Emili 

Maximilla v. Special Quest (FR) 1.5.19 br hp Milie   

3 

 

 

WILSHIRE BOULEVARD 
Brun 2011, Irland (Denis Brosnan) 

v.Holy Roman Emperor (IRE) - Tyranny (GB) v.  Machiavellian (USA)  (GSB 47/1784) 

 

Beetle Bomb v. Final Appearance (IRE)  13.3.19 br h Ull A (SWE) 

Chocolate Mauk (USA) v. Cozzene (USA) 19.5.19 brsth hp 752SWE00002954T 

Dom Perignon (SWE) v. Distant Thunder (USA) 12.2.19 s h Wolf Blass (SWE) 

Edallora (IRE) v. Refuse To Bend (IRE) 21.3.19 br h G5961B 

Fiora (GER) v. Tiger Hill (IRE) 14.4.19 br h Newton (SWE) 

Grace From Grasse (IRE) v. Iffraj (GB) 1.4.19 mbr hp Wild Strawberry (SWE) 

Karaliene (IRE) v. Baltic King (GB) 24.3.19 br h Half Moon Man (NOR) 

La Petite Chinoise (GB) v. Dr Fong (USA) 23.3.19 br hp G 16192 

Mariyca (IRE) v. Daylami (IRE) absorberet 

Paree (IRE) v. Desert Prince (IRE) 27.2.19 br hp G 16210 

Quiet Waters (USA) v. Quiet American  (USA) absorberet 

Royal Filly (GB)  v. Zilzal (USA) 16.2.19 br h G 16218 

Rough Enough      +2019 v. Poliglote (GB) 19.3.19 br hp Sincerity   Hoppen død 

Summertime v. Binary File (USA) 10.5.19 br h G 16231 

Tatoosh (IRE) v. Xaar (GB)  10.4.19 br h G 16234 

Tigress Eleven v. Academy Award (IRE) 7.3.19 br hp G 16236 

Torver (GB) v. Lake Coniston (IRE) u. opl. 

17 

 

 

ZOFFANY  
Brun  2008, Irland (Epona Bloodstock Ltd) 

v.  Dansili (GB) - Tyranny (GB) v.  Machiavellian (USA)  (GSB 46/2208) 

 

First Spirit (USA) v. First Defense (USA)  14.2.19 br hp Zymphony    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.svenskgalopp.se/uppfodare/visa/725251


21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bedækningsresultat for avlshopper/ statistical analysis  2019 Denmark: 
 

 

 

 

 

2019 
 

Antal bedækninger / no of coverings *209   

Resultat / return 170 

Hingstføl / colts  87 

Hoppeføl / fillies 84  

Gold / barren  8  

Absorberet / aborted 2 

Kastet / slipped foal 1  

Hoppen død inden foling / mare died before foaling  6 

 

Føl død u. foling / foal died during foaling 5 

Ingen oplysninger / no return 14  

Føl født i udlandet / foals born abroad  0  

Totalt / total 207 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



23 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BEDÆKNINGER 2019 
 
 
 

 
(coverings 2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  



24 
 

AL SHEMALI 
Fuks  2004, England (Peter Hæstrup) 

v. Medicean (GB) – Bathilde (IRE)  v. Generous (IRE) (GSB 45/98) 

 

Appeldream  v. Appel au Maitre (FR)  

Caitling   v. Primatico (USA)  

Anna Spectra (IRE) v. Spectrum (IRE) 

Bee Bee (FR) v. Barathea (IRE) 

Clauses Andorra      v. Enrique (GB) 

Mummy’s Lodge (IRE) v. Raise A Grand (USA) 

Noble Fortune v. Special Quest (FR) 

Tears Go By (IRE)  v. Alhaarth (IRE) 

Wulfthryth (GB) v. Champs Elysees (GB) 

9 

 

 

APPEL AU MAITRE 
Fuks 2004, Frankrig   (Gilles & Ailette Forien) 

v. Starborough  (GB) – Rotina  (FR) v. Crystal Glitters  (USA) (SBF 56/345) 

 

Amie Rouge (IRE) v. Born to Sea (IRE) 

Caesarina (GB) v. Hernando (FR) 

Cara Blanca (SWE)   v. Mingun (USA)  

City Flower (IRE) v. Sharmadal (USA) 

Dorset Cream (GB) v. Dansili (GB) 

Fleur en Fleur (FR) v. Hernando (FR) 

Golden Caviar (SWE)   v. Eishin Dunkirk (USA)  

Jungle Julia (USA) v. Gio Ponti (USA) 

Just the Tip (IRE) v. Kodiac (GB) 

La Zona (GB) v. Singspiel (IRE) 

Lana Jolie (GER)   v. Whipper (USA)  

Marie Chez Elle (FR)  v. Footstepsinthesand (GB) 

Mon Fleur v. Academy Award (IRE) 

Monteille (FR) v. Oasis Dream (GB) 

Munay (IRE)  v. Desert King (IRE) 

Nudetnok v. Academy Award (IRE) 

Ribadesella (GB) v. Hernando (FR) 

Silver Seas  v. Pour Moi (GB)  

Sleeping Venus (IRE) v. Excellent Art (GB) 

Solid Snake (SWE)   v. Golden Snake (USA)  

Syllable (GB) v. Halling (USA) 

Taja (NOR) v. Lord of England (GER) 

Whistler v. Academy Award (IRE) 

23 

 

 

BINARY FILE                                                                                
Brun 1998, USA   (Juddmonte Farms)                                                         

v. Nureyev (USA) - Binary (GB) v. Rainbow Quest (USA)   (AMS) 

 

Bintang Girl (IRE) v. Aussie Rules (USA) 

Fool To Cool (IRE) v. One Cool Cat (USA) 

Miss Valuev v. Pistachio (GB) 

3 

 

 

 

 

 

 



25 
 

ELUSIVE CITY 
Brun  2000, USA (Silver Springs Stud Farm & Mrs J Costelloe) 

v. Elusive Quality (USA) - Star of Paris (USA)  v. Dayjur (USA) (AMS) 

 

Aladdin’s Angel (FR) v. Kendargent (FR) 

1 

 

 

EVASIVE 
Fuks  2006. England (Chevely Park Stud) 

v. Elusive Quality (USA) – Canda (USA)  v. Storm Cat (USA) (AMS) 

 

Asque (GB) v. Dansili (GB) 

Aylin (FR) v. Gold Away (USA) 

2 

 

 

GIANT SANDMAN 
Brun,  2007, Irland  (Barronstown Stud) 

v. Footstepsinthesand (GB) – Sharamana (IRE)  v. Darshaan  (GB) (GSB 46/2014) 

 

All A Dream (GB)  v. Desert Story (IRE) 

Danila (SWE) v.  Silvano (GER) 

Easy Sweetie v. Academy Award (IRE) 

Flora (FR)     v. Falco (USA) 

Funny Legend (NOR) v. Funambule (FR)  

Iloveyouanyway (FR) v. Dutch Art (GB)  

Imala (DEN) v. Appel au Maitre (FR) 

Koo Koo Sint v. Mount Nelson (GB) 

Littlesuzie (GB) v. Kyllachy (GB) 

Marigold v. Cajun Cadet (GB) 

Marigold Carlras    v. Appel au Maitre (FR) 

Mary Boyle (GB) v. Proclamation (IRE) 

Neo Nebula (FR) v. Titus Livius (IRE) 

Noblesse Oblige (IRE) v. Alfred Nobel (IRE) 

On Offer (IRE) v. Clodovil (IRE) 

Queen Paco (GB)  +2019 v. Paco Boy (IRE) 

Singar v. Appel au Maitre (FR) 

Snowburst (FR) v. Diktat (GB) 

So Surreal (GB) v. Avonbridge (GB) 

Totally Invincible (IRE)  v. Invincible Spirit (IRE) 

Twistedlittlestar (IRE) v. Aussie Rules (USA) 

Victoria Dream v. Cajun Cadet (GB) 

22 

 

 

GLENEAGLES 
Brun  2012, Irland (You'resothrilling Syndicate) 

v. Galileo (IRE) – You’resothrilling (USA)  v. Storm Cat (USA)  (GSB 47/1835) 

 

Annaboda (IRE) v. Duke of Marmelade (IRE)  

1 

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

GO GO GADGET 
Mbr  2007, Tyskland   (Herbert Schniepp) 

v. Areion (GER) – Globuli (GER)  v.Surako (GER) (ADG 37/275) 

 

Brandymixa (USA) v. Hennessy (USA) 

Canazei (GB) v. Teofileo (IRE) 

Feens Red Daughter   v. Cajun Cadet (GB) 

Gaanya (FR) v. Oasis Dream (GB) 

Strapina (GB) v. Stravinsky (USA) 

Veeb (IRE) v. Footstepsinthesand (GB) 

Zoffaan (IRE) v. Zoffany (IRE) 

7 

 

HALF A BEER 
Fuks 2004, Danmark (Preben Knudsen) 

v. Palatal (USA) – Stutton Gal (IRE)  v. Up and At’em (GB) (DSF 18/54) 

 

Du Frense   v. Coneybury (IRE)  

1 

 

HUNTER’S LIGHT 
Fuks  2008, Irland (Darley) 

v. Dubawi (IRE) – Portmanteau (GB)  v. Barathea (IRE)  (GSB 46/563) 

 
Edallora (IRE) v. Refuse To Bend (IRE) 

1 
 

HURRICANE RED 
Fuks,  2010,  Irland (Grangemore Stud) 

v. Hurricane Run (IRE) . Bounce (FR)  v. Trempolino (USA) (GSB 47/857)  

 

Cherokees Smoke (USA) v. Cherokee Run (USA) 

Deloria (GB)   v. Mark of Esteem (IRE)  

Fujairah (SWI) v. Sri Pekan (USA)  

Impressive (SWE) v. Gloria de Campeao (BRZ) 

Ko Zin (IRE) v. Chineur (FR)  

La Petite Chinoise (GB) v. Dr Fong (USA) 

Lake Selina (ger)   v. Tiger Hill (IRE)  

Lumineuse v. Academy Award (IRE) 

Moravia (SWE) v. Philomatheia (USA) 

Odd Molly (USA)   v. Majestic Warrior (USA)  

Reed Door (USA)   v. Street Cry (IRE)  

11 

 

 

JUNIPER TREE  
Brun 2011, Irland   (Noel O’Callaghan) 

v.  Galileo (IRE) – Alexander Goldrun (IRE) v. Gold Away (IRE) (GSB 47/744)  

 

Alcudia (GB) v. I Was Framed (USA) 

Azzola (SWE)   v. Gloria de Campeao (BRZ)  

Brooklyn Carlras (SWE) v. Philomatheia (USA) 

Chocolate Mauk (USA) v. Cozzene (USA) 

Chough (GB) v. Dutch Art (GB)  

Dhanyata (IRE) v. Danetime (IRE)  

Dubai Hadeia (GB)  v. Dubawi (IRE)  

Edge of Eternity v. Academy Award (IRE) 

Eko Palace Bay  v. Siyouni (FR) 

 



27 
 

JUNIPER TREE  (fortsat) 
 

First Spirit (USA) v. First Defense (USA)  

Gift From The Sea (IRE) v. Bernstein (USA) 

Grace From Grasse (IRE) v. Iffraj (GB) 

Mary Mcphee (GB) v. Makfi (GB) 

Miss Kulczyk (IRE)   v. Zaahid (IRE)  

Molamento (IRE) v. Elusive City (UASA)  

Morning View (USA) v. North Light (IRE)  

Ryella (USA) v. Cozzene (USA) 

Salida (NOR)  v. Spectacular Tide (USA) 

Spring Sea (FR) v. Kutub (IRE)  

Steelgirl Carlras v. Academy Award (IRE) 

Stolga's Daughter v. Academy Award (IRE) 

Tatoosh (IRE) v. Xaar (GB)  

TeBheagNanEilan (SWE)   v. Nicolotte (GB)  

Tigress Eleven v. Academy Award (IRE) 

Titchy Digits (GB) v. Helmet (AUS)  

Val de Flores (GB) v. Oasis Dream (GB) 

Visanilla (FR) v. Danehill (USA) 

Zarnit (FR) v. Invincible Spirit (IRE)  

28 

 

 

KAHYL  
Brun 2011, Irland   (Smythson) 

v.  Galileo (IRE) – Song To Remember (USA)  v. Storm Cat (USA) (GSB 47/1680) 

 

All For Love v. Richard of York (GB) 

All Right            +2019 v. Always Fair (USA) 

Clauses Cherie v. Marchand de Sable (USA) 

Clauses Mani v. Special Quest (FR) 

Clauses Vibber v. Special Quest (FR)  

Dawn Raid (SWE) v. Academy Award (IRE)  

Golden Bay (FR) v. Air Chief Marshal (IRE) 

Golden Memory v. Dexterity (USA) 

Kanthaka v. Academy Award (IRE) 

Manacor v. Primatico (USA) 

Rajsa v. Rajsaman (FR)  

Red Beauty v. Special Quest (FR)  

Royal Lane   v. Silca Legend (GB)  

Whisperingline v. Primatico (USA) 

Zolitall (GB) v. Balmont (USA) 

15 

 

LE HAVRE   
Mkbr. 2006, Irland  (Team Högdala AB)                                                                        

v.  Noverre (USA) - Marie Rheinberg (GER) v. Surako (GER)  (GSB 46/1623)                                  

 

Malegganda (FR) v. Divine Light (JPN) 

1 

 

MONDIALISTE 
Br.  2010, Irland (Wertheimer et Frere) 

v. Galileo (IRE) – Occupandiste (IRE)  v. Kaldoun (FR)  (GSB 47/1456) 

 

Arabian Sunset (IRE) v. Dubawi (IRE)  

1 

 



28 
 

MOOHAAJIM 
Brun  2010, Irland (Castlemartin Sky & Skymarc Farm) 

v. Cape Cross (IRE) – Thiella (USA)  v. Kingmambo (USA) (GSB 47/655) 

 

Abergeldie (USA) v. Street Cry (IRE)  

Aida Cox (fr) v. Appel au Maitre (FR)  

Al Muna (ire)   v. Zoffany (IRE)  

Aviane (GER) v. Winged Love (IRE)  

Baltic Exchange   v. Appel au Maitre (FR)  

Beaufort Twelve v. Academy Award (IRE) 

Blowing Bubbles (USA) v. Songandaprayer (USA) 

Celeste (FR) v. Muhtathir (GB) 

Coolcalmcollected (IRE) v. Acclamation (GB) 

Dharawal (IRE)   v. Bushranger (IRE)  

Donna Marie (GB) v. Pivotal (GB)  

Flamingo Summer (GER) v. Saddex (GB)  

Fouqueville (FR)  v. Le Havre (FR)  

Godtnok v. Appel au Maitre (FR) 

Green Utopia (IRE) v. Alhaarth (IRE)  
Harbour Light v. Academy Award (IRE) 

Head To Toe (IRE) v. Mastercraftsman (IRE)  

Hortensia (IRE) v. Holy Roman Emperor (IRE) 

Jive (SWE)   v. Sabiango (GER)  

Karakorun (GB) v. Kheleyf (USA) 

La Supernova (SWE) v. Academy Award (IRE) 

Lady Clementine  v. Richard of York (GB) 

Mara Chaparral (IRE) v. High Chaparral (IRE) 

Minnie McGinn (USA) v. Maria’s Mon (USA)  aborteret  30.11.2019 

Miss Phone Girl (GB)  v. Pastoral Pursuits (GB)  

Models Gift (SWE) v. Zoffany (IRE) 

Prinsessen (GB) v. Dutch Art (GB) 

Queens (SWE)   v. Philomatheia (USA)  

Rayna v. Songline (SWE) 

Rocabye  (IRE) v. Manduro (GER)  

Salma Gondis (IRE)   v. Kodiac (GB)  

Sasha Waltz (IRE) v. Rip van Winkle (IRE) 

Tafira (IRE)   v. Invincible Spirit (IRE) 

Tequila (SWE) v. Eishin Dunkirk (USA) 

Vanilla Ice (IRE) v. Invincible Spirit (IRE)  

Vestibule (GB)  v. Kheylef (USA)  

Whos That Girl (IRE)   v. Naaquoos (GB)  

Will Be (IRE) v. In the Wings (GB) 

Wunschkind (GER) v. Sinndar (IRE)  gold 2019 

 39 

 

PISTACHIO                                                      
Skimmel  1996, England   (Lord Vestey)                                                          

v. Unblest (GB) - Cashew (GB) v. Sharrood (USA)    (GSB 43/384)    

 

Charming Loza (GB) v. Lawman (FR) 

IKC Sweet Candy (USA)   v. Candy Ride (ARG)  

Loquita v. Final Appearance (IRE) 

Mai Pen Rai (FR) v. Whipper (USA) 

Pilula Feliz (SWE) v. Gloria de Campeao (BRZ) 

5 

 

 

 

 

 



29 
 

PRIMATICO                                                                                  
Mkbr. 1997, USA   (Skymarc Farm)                                                           

v. Danzig (USA) - Primevere (USA) v. Irish River (FR)    (AMS)    

 

Hongkong Empress v. Special Quest (FR)  

1 

 

SIR PERCY 
Brun 2003, England (The Old Suffolk Stud) 

v. Mark of Esteem (IRE) – Percy’s Lass (GB)  v. Blakeney (GB) (GSB 45/905) 

 

Appelé Amour v. Appel au Maitre (FR) 

 

 

TERRITORIES 
Brun 2012, Irland (Godolphin SNC) 

v. Invincible Spirit (IRE) – Taranto (GB)  v. Machiavellian (USA) (GSB 47/646) 

 

Pearl City (IRE) v. Zamindar (USA)  

1 

 

TURLOCK 
Fuks  2012, Tjekkiet (Ing. Pavlina Bastova) 

v. Scater (POL) – Tourelle (GER)  v. Goofalik (USA) (CZE) 

 

Bibbi Bajnam    v. Appel au Maitre (FR)  

1 

 

WENTWORTH 
Brun  2010, Irland (Dennis McDonnell) 

v. Acclamation (GB) – Miss Corrine (GB)  v. Mark of Esteem (IRE) (GSB 47/1377) 

 

Air Supremacy   v. Mingun (USA)  

Chilly in Rio (IRE) v. Verglas (IRE)  

Miss Vordingborg (SWE) v. Layman (USA)  

Queen B    +2019   v. Academy Award (IRE)   

Rivers Run (IRE) v. High Chaparral (IRE)  

5 

 

WILSHIRE BOULEVARD 
Brun 2011, Irland (Denis Brosnan) 

v.Holy Roman Emperor (IRE) - Tyranny (GB)  v.  Machiavellian (USA) (GSB 47/1784) 

 

Almogia (USA) v. Gone West (USA)  

Arahat (USA) v. Temple City (USA)  

Cocco Chanel v. Binary File (USA) 

Darasa (FR) v. Barathea (IRE) 

Elektra Art (IRE)   v. Excellent Art (GB)  

Gimme Gimme (SWE)   v. Funambule (USA)  

Giulia (IRE)   v. Teofilo (IRE)  

Havannas Dream (IRE) v. Lord Shanakill (USA)  

Loulou (USA) v. El Prado (USA)  

Lovely Eyes (IRE)  v. Red Ransom (USA)  

Lucy Liu v. Myboycharlie (IRE)  

Lumumba (GER) v. Footstepsinthesand (GB) 

Mandelblüte (GER)   v. Sholokov (IRE)  

Mariyca (IRE) v. Daylami (IRE) 

 

 



30 
 

WILSHIRE BOULEVARD   (fortsat) 
 

Paree (IRE) v. Desert Prince (IRE) 

Quiet Waters (USA) v. Quiet American  (USA) 

Royal Filly (GB)  v. Zilzal (USA) 

Una Hora v. Kateb (IRE) 

Walona (SWE) v. Nobileo (GB) 

19 

 

 

ZOFFANY  
Brun  2008, Irland (Epona Bloodstock Ltd) 

v.  Dansili (GB) - Tyranny (GB)  v.  Machiavellian (USA)  (GSB 46/2208) 

 

Dutch Diamond (GB) v. Dutch Art (GB) 

1 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.svenskgalopp.se/uppfodare/visa/725251


31 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NYINDSATTE HOPPER 

I 

DANSK FULDBLODSAVL 
 
 
 
 

(New mares) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

ABERGELDIE  (Eksporteret til Sverige 2018)  
Brun  2008, USA  (Darley Stud Management Co. Ltd.)  

v. Street Cry (IRE) – Camlet (GB)  v. Green Desert (USA) (AMS)  

 

2019 Mbr. HP NN 752SWE00002987T Casamento (IRE)  Kjeldbjergaard ApS, Sverige 

2020    Moohaajim (IRE)  

Hoppen eksporteret til Sverige 2018 

 

 

ALCUDIA 
Painted  2013, England (Mette Campbell-Andenæs) 

v. I Was Framed (USA) – Artzola (IRE)  v. Alzao (USA) (GSB 48/37) 

 

2019  Paint HP G 16145    27-2-19 Jupiter Tree (IRE) Lisette Olai-Olsen  

2020    Jupiter Tree (IRE) 

 

 

ALADDIN’S ANGEL 
Fuks   2015,  Frankrig (Mme I Corbani & Sarl Jedburgh Stud) 

v. Kendagent (FR) – All is Vanity (FR)  v. Gold Away (IRE)  (SBF online) 
 

2020    Elusive City (USA)   Stutteri Hjortebo 

 

 

APPELDREAM   
Fuks  2014, Danmark (Stutteri Hjortebo) 

v. Appel au Maitre (FR) – Elaine  v. Cajun Cadet (GB) (DSF 18/26) 

 

2020    Al Shemali (GB) Hans Bundgaard 

 

 

APPELÉ AMOUR 
Fuks  2015, Danmark (Stutteri Hjortebo) 

v. Appel au Maitre (FR) – Wings of Love (GB)  v. Hernando (FR) (DSF 18/60) 

 

2020    Sir Percy (GB) Stutteri Hjortebo  

 

 

ARABIAN SUNSET 
Brun  2011, Irland  (Mrs Fitriani Hay) 

v. Dubawi (IRE) – Summer Sunset (IRE)  v. Grand Lodge (USA) (GSB 47/1714) 

 

2020    Mondialiste (IRE)  Karen Grethe Jensen 

 

 

ARAHAT  
Brun  2015, USA  (Hedberg Hall Inc.)  

v. Temple City (USA) - Perfect Rah (USA)  v. Perfect Soul (IRE) (AMS) 

 

2020    Wilshire Boulevard (IRE) Stutteri Outback 

 

 

BALTIC EXCHANGE   
Sk. 2015, Danmark  (Stutteri Hjortebo)   

v. Appel au Maitre (FR) - Lady Clementine  v. Richard of York (GB) (DSF 18/36) 

 

2020    Moohaajim (IRE)    Stutteri Hjortebo   

 



33 
 

BIBBI BAJNAM    (Før: Alima) 
Brun  2013, Danmark (Olav K. Olesen)  

v. Appel au Maitre (FR) - Seashore (GB)  v. Prince Sabo (GB) (DSF 18/51) 

 

2020    Turlock (CZE) Olav K. Olesen 

 

     

CAITLING   
Brun 2010, Danmark (Peter Spengler) 

v. Primatico (USA) – Princess Celeste (USA)  v. El Baba (USA) (DSF 17/55) 

 

2020    Al Shemali (GB) Peter Spengler  

 

 

DAWN RAID 
Brun 2009, Sverige (Stall Inco)  

v. Academy Award (IRE) - La Duquesa  v. Cajun Cadet (GB) (SvSF online) 

 

2020    Kahyl (IRE) Heidi Nielsen  

 

 

DU FRENSE   
Brun  2008, Danmark (Preben Knudsen)  

v. Coneybury (IRE) - Cool Adventure  v. Final Jeopardy (USA) (DSB 17/26) 

 

2020     Half A Beer Preben Knudsen 

 

 

DUTCH DIAMOND 
Fuks 2009, England (Serpentine Bloodstock Et Al.) 

v. Dutch Art (GB) – Treasure Trove (USA)  v. The Minstrel (CAN) (GSB 47/667) 

 

2020    Zoffany (IRE) Stald Jupiter 

 

 

ELEKTRA ART 
Brun  2013, Irland  (Old Long Hill Ballinteskin Stud Ltd.)  

v. Excellent Art (GB) - Daruliyya (IRE)  v. Higest Honor (FR) (GSB 48/886) 

 

2020                 Wilshire Boulevard (IRE) Jens Haugaard m. Fl.  

 

 

FIRST SPIRIT 
Brun  2015, USA  (Juddmonte Farms Inc)  

v. First Defense (USA) - Choise Spirit (USA)  v.  Danzig (USA) (AMS) 

 

2019 Brun HP ZYMPHONY Zoffany (IRE)   The JC Organization 

2020    Juniper Tree (IRE)     

 

 

FOUQUEVILLE 
Brun  2015, Frankrig (Franklin Finance S.A.)     

v. Le Havre (FR) - Langrune (IRE) v. Fasliyev (USA) (SBF online) 

 

2020    Moohaajim (IRE) Percy Holding Aps 

 

 

 



34 
 

LUMUMBA 
Mbr. 2010, Tyskland (Gestüt Bona) 

v. Footstepsinthesand (GB) – La Dane (IRE)  v. Danehill (USA) (ADG 38/) 

 

2019  Fuks  HP G16199 Hunter’s Light (IRE) 

2020    Wilshire Boulevard (IRE) Stutteri Stork   

 

 

MALEGGANDA 
Brun  2008, Frankrig (Bertrand Gouin & Georges Duca) 

v. Divine Light (JPN) – Reinamixa (FR)  v. Linamix (FR) (SBF online) 

 

2020    Le Havre (FR) Stutteri Hjortebo  
 

 

MANACOR 
Brun 2012, Danmark (Berner Olsen) 

v. Primatico (USA) – Jolie Fleur  v. Academy Award (IRE) (DSF 18/33) 

 

2019  Brun H IFACH (SWE)  Før: Valcor Appel Au Maitre (FR) Star Face AB 

2020    Kahyl (IRE) 

 

 

MARIGOLD CARLRAS 
Mbr. 2015, Danmark (Stutteri Hjortebo)   

v. Appel au Maitre (FR) -  Marigold  v. Cajun Cadet (GB) (DSB 18/41) 

 

2020    Giant Sandman (IRE) Monica Veseth, Norge 

 

 

MISS PHONE GIRL 
Mbr. 2012, England (H Dutfield)  

v. Pastoral Pursuits (GB) - Willows World (GB)  v. Agnes World (USA) (GSB 47/903) 

 

2020    Moohaajim (IRE) Jes Henneberg & St. Nova 

 

 

NOBLE FORTUNE 
Sk. 2015, Danmark  (Berner Olsen) 

v. Special Quest (FR) – All Right  v. Allways Fair (USA) (DSF 18/16) 

 

2020    Al Shemali (GB) Berner Olsen 

 

   

PEARL CITY 
Brun 2009, Irland  (DG Hardisty Bloodstock & Marston Stud)   

v. Zamindar (USA) – Miss Hawai (FR) v. Peintre Celebre (USA) (GSB 47/408) 

 

2020    Territories (IRE)  Stutteri Stork 

 

 

QUEEN B      DØD: 2019 
Brun 2013, Danmark (Stutteri Hjortebo)  

v. Academy Award (IRE) - Skytrial (USA)  v. Sky Classic (USA) (DSF 18/53) 

 

2020    Wentworth (IRE) 360 North Horse Racing  

Hoppen død 2019. 

 

 



35 
 

QUEENS 
Brun 2014, Sverige (Rävdansens Stuteri)  

v. Philomatheia (USA) - Flip Flopping Fly (USA) v. Orientate (USA) (SvSF online)   

 

2020    Moohaajim (IRE)  Stutteri Hjortebo 

 

 

RAJSA  
Mbr.  2014, Danmark (Berner Olsen)  

v. Rajsaman (FR) – Fonage (GB  v. Zafonic (USA)  (DSB 18/29) 

 

2020    Kahyl (IRE) Berner Olsen 

  

 

RED BEAUTY 
Fuks 2015, Danmark (Poul Kemp Andersen) 

v. Special Quest (FR) - Cut So Sharp  v. Final Apperance (IRE) (DSB 18/23) 

 

2020    Kahyl (IRE) Monica Veseth, Norge  

 

        

ROYAL LANE   
Fuks 2010, Danmark (NVA Racing) 

v. Silca Legend (GB) - Lois Lane  v.  Academy Award (IRE) (DSF 17/44) 

 

2020    Kahyl (IRE) Marianne Laurenborg 

 

 

SILVER SEAS  
Sk. 2015, Danmark  (Stald Seaside) 

v. Pour Moi (GB) – Silvertown  v. Academy Award (IRE) (DSF 18/52) 

 

2020    Appel Au Maitre (FR) Stutteri Hjortebo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



36 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



37 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NYINDSATTE HINGSTE 

I 

DANSKFULDBLODSAVL 
 
 
 
 
 

(New stallions) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 
 

EFESOS 
Skimmel  2013, Danmark  (Nova Stud, Denmark)     

v. Royal Experiment (USA) – Salida (NOR)  v. Spectacular Tide (USA)   (DSF 18/50) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 
 

Tilføjelser og rettelser: 

 
Døde i 2019/20: 

 

Avlshopper: 
 

ALL RIGHT, hp.  1993  v. Always Fair - Allwins 

ALL GREY, hp. 2005 v. Academy Award – Allwins 

BEA APACHE, hp, 2004  v.  v. Be My Chief (USA) -  Ecstasy Apache (SWE) 

BREEDERS LINE, hp. 2007, v. Le Fou – Starinna 

CLAUSES ANGOLA, hp. 2010 v. Academy Award – Andalousie 

CLAUSES ANGORA, hp. 2011  v. Academy Award - Andalousie 

DERNIERE LEVEE, hp. 2001 v. Free And Gay – Cararoila 

GOOD GIRL, hp. 2004 v. Mas Media – Working Girl 

GOLDEN ISLAND, hp. 2011 v. Sinndar – Royal Filly 

LADY LILY (IRE), hp. 2004 v. Desert Sun – Sheila Blige 

LADY MARY, hp. 2006 v. Cajun Cadet – Cut Memory   

LA SALL, hp, 2001 v. Cajun Cadet (GB) - Cut Memory 

LATERALLE, hp. 2001, v. Unfuwain – La Splendide 

LIBERTY, hp. 1998 v. Kris – Empress 

MATERNELLE, hp. 2002, v. Machiavellian – Mare Aux Fees 

MISS COOPER, hp. 2008 v. Most Welcome – Female Voice 

MISS LOVELY (GB), hp. 1998 v. Magic Ring – Miss Loving 

PINK SENSATION (USA), hp. 2011 v. U S Ranger – Gaye’s Blossom 

PREMIERE NOTE, hp. 2003 v. Alhharth – Good To Dance 

QUEEN B, hp. 2013, v. Academy Award – Skytrial 

QUEEN PACO, hp. 2012  v. Paco Boy – Culture Queen   

ROUGH ENOUGH, hp. 2001, v. Poliglote – Miss Elisabeth   

SAVANHA, hp. 2011 v. Academy Award – Singita 

SHANGANAGH, hp. 2013 v. Lord Shanakill – Yaselda 

SHORT SHADOW, hp.  2000 v. Out of Place – Last Reflection    

SILVERTOWN, hp  2009  v. Academy Award – Lady Clementine  

STARMIX, hp. 2012, v. Gloria De Campeao – Gryngolette 

STARVING, hp. 2000 v. Starborough - Solving 

STEEL MY HEART, hp. 2007 v. Clodovil – Antigonel 

TIGER IMAGE, hp. 2007, v. Dexterity - Synolite 

TOLERATE, hp 2007 v. Dubawi – Abide      

VALLEE DE BOIS, hp. 2007 v. Bahhare – Vallee Aux Fees 

YOU ROCK MY WORLD (IRE), hp. 2008 v. Red Ransom – Louve Sacree 

 

 

Avlshingst: 
 

NORTHERN HILL (IRE), h. 2000, v. Sadler’s Well – Infamy 

 

 

Døde Føl 2019 & Åringer (f. 2018) 
 

NN, h. 2019 v. Giant Sandman – Around the Corner 

NN, h. 2019 v. Al Shemali – Precipice 

 

NN, hp. 2018 v. Appel au Maitre – Queen Paco 

NN, h. 2018, v. Appel Au Maitre – Shanganagh 

NN, h. 2018 v. Appel au Maitre - Syllable 

NN, hp. 2018 v. Center Divider – Au Pair 

NN, h. 2018 v. Wilshire Boulevard – Summertime 

 



40 
 

Navne og navneændringer på føl født 2018: 
 

H. 2018 v. Al Shemali – Freja    FINN M 

Hp. 2018 v. Al Shemali – Kanthaka  MY JAMIL 

H. 2018 v. Al Shemali – Una Hora   AZZARDO 

Hp. 2018 v. Appel Au Maitre – Acqualina Beauty  BRUNELLO 

V. 2018 v. Appel Au Maitre – Eko Palace Bay  GOOD FORTUNE 

Hp. 2018 v. Appel Au Maitre – Good Girl   GOOD LIFE 

H. 2018 v. Appel Au Maitre – Kibaar  RED DIAMOND 

H. 2018 v. Appel Au Maitre – La Sall   SIR HARRY 

H. 2018 v. Appel Au Maitre – Lady Clementine  LOADLINE 

Hp. 2018 v. Appel Au Maitre – Lariyda  VENEZUELA 

Hp. 2018 v. Appel Au Maitre – Miss Cooper  PINE RIVER 

H. 2018 v. Appel Au Maitre – Noblesse Oblige   MASSETO 

Hp. 2018 v. Appel Au Maitre – Rayna   SUN LANE 

Hp. 2018 v. Appel Au Maitre – Sleeping Venus  WAKE UP 

Hp. 2018 v. Appel Au Maitre – Tafira   COLUMBIA 

Hp. 2018 v. Appel Au Maitre – Viktoria Dream  FIFTH AVENUE 

H. 2018 v. Appel Au Maitre – Whistler   LIGHTFOOT 

V. 2018 v. Binary File – Mara Chaparral  MYCHAPARRAL 

H. 2018 v. Center Divider – Blue Saphire   ARTHUR 

H. 2018 v. Center Divider – Lady Mary  HAPPYHOUR 

V. 2018 v. Go Go Gadget – Fine Paladine  HITMAN 

H. 2018 v. Havana Gold – Edallora  KONG SALOMON 

H. 2018 v. Juniper Tree – Gift From The Sea   AGAINST ALL ODDS 

Hp. 2018 v. Juniper Tree – Härkila  TOUCHE 

Hp. 2018 v. Juniper Tree – Steelgirl Carlras  IRONGIRL CARLRAS 

Hp. 2018 v. Kahyl – Golden Bay  WONDER WOMAN 

V. 2018 v. Northern Hill – Easy Sweetie  THE GREY GOLD 

Hp. 2018 v. Northerh Hill – Whisperingline  WHATTOWISHFOR 

Hp. 2018 v. Myboycharlie – Bee Bee  ENJOY 

Hp. 2018 v. Myboycharlie – City Flower   MIDNIGHT KISS 

Hp. 2018 v. Prince Of Lir – Highland Jewel   HIGLAND EYECANDY 

Hp. 2018 v. Reliable Man – Arabian Beauty  ARABIAN QUEEN 

H. 2018, v. Reliable Man – Mamaloca   MUMBO JUMBO 

Hp. 2018, v. Reliable Man – Siempre   SI SENORA 

Hp. 2018 v. Sir Percy – Tigress Eleven  MULTIBOX CARLRAS 

H. 2018 v. Wilshire Boulevard – Mariyca  HOLLYWOODBOULEVARD 

 

Navneændringer: 
HOVMOD, h. 2018, v. Binary File – Miss Valuev   nu: MY PRIDE 

SHINE LIKE A STAR, hp. 2018, v. Juniper Tree – Harmonia   nu: VUPTI CARLRAS 

KODA MAN, v. 2018, v. Relaible Man – Kodachrome   nu: HANDYMAN CARLRAS 

DELAYED, h. 2019, v. Kahyl – Point Blanc    nu: EYVIND 

THE LADY STORM, hp. 2019, v. Kahyl – Assistacat   nu: BANOOYE TOOFAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

Indeks til avlshopper, navngivne føl og AVLSHINGSTE: 
 

A Beautiful Mind (GER) 18 

Abergeldie (USA) 27, 32 

Acqualina Beauty (IRE) 16 

Acquaviva (GB) 16 

Aida Cox (fr) 27 

Air Supremacy   29 

Akada Cha Cha 19 

Akunut 17 

Al Muna (ire)   27 

AL SHEMALI (GB) 14, 24 

Aladdin’s Angel (FR) 25, 32 

Alcudia (GB) 18, 26, 32 

All A Dream (GB)  15, 25 

All For Love 14, 27 

All Right  +2019   18, 27 

Almogia (USA) 14, 29 

Alpha Jet (SWE) +2019 15 

Alva  14 

Always Lucky (SWE) 14 

Ametyst 19 

Amie Rouge (IRE) 14, 24 

Angel Light (SWE) 20 

Anna Spectra (IRE) 14, 24 

Annaboda (IRE) 18, 25 

APPEL AU MAITRE (FR) 14,15, 24 

Appeldream  24, 32 

Appelé Amour 29, 32 

Apple of My Eye (SWE) 15 

Arabian Beauty (FR) 18 

Arabian Sunset (IRE) 27, 32 

Arahat (USA) 29, 32 

Around the Corner (IRE) 16 

Asque (GB) 25 

Assistacat (IRE) 18 

Aviane (GER) 27 

Aylin (FR) 25 

Azzola (SWE)   26 

 

Baltic Exchange   27, 32 

Banooye Toofan 18 

Baronessa (IRE) 14 

BATED BREATH (GB) 15 

Bea Apache (SWE) 16 

Beaufort Twelve 19, 27 

Bee Bee  (FR) 14, 24 

Beetle Bomb 20 

Bibbi Bajnam    29, 33 

BINARY FILE (USA) 15, 24 

Bintang Girl (IRE) 24 

Blowing Bubbles (USA) 27 

Blue Saphire 16 

Brandymixa (USA) 17, 25 

Brooklyn Carlras (SWE) 19, 26 

 

Caerless (SWE) 19 

Caesarina (GB) 14, 24 

Caitling   24, 33 

California Gold   16 

Camarina (IRE) 18 

Canadian Wings 14 

Canazei (GB) 17, 25 

Candy Cane (SWE) 14 

Candyfloss 14 

Canukeepasecret (GB) 14 

Cape Coral (SWE) 14 

Cape Safari (IRE) 14 

Cara Blanca (SWE)   24 

CASAMENTO (IRE) 16 

Cecilia 18 

Celeste (FR) 14, 28 

Charming Loza (GB) 16, 28 

Cherokees Smoke (USA) 18, 26 

Chilly in Rio (IRE) 29 

Chocolate Mauk (USA) 20, 26 

Chough (GB) 26 

City Flower (IRE) 16, 24 

Clauses Andorra      24 

Clauses Cherie 27 

Clauses Mani 27 

Clauses Pokal (SWE) 18 

Clauses Polly 18 

Clauses Surprise   18 

Clauses Vibber 18, 27 

Clever Omneya (USA) 18 

Cocco Chanel 18, 29 

Cold Hawaii   14 

Cool Belle Beauty 17 

Coolcalmcollected (IRE) 14, 28 

Cordelia (SWE) 14 

Cordit (SWE) 14 

COUNTERATTACK (AUS) 16 

 

Daffodil Walk (IRE) 14 

Danila (SWE) 25 

Darasa (FR) 14, 29 

Dare To Dream   17 

Dawn Raid (SWE) 27, 33 

DECORATED KNIGHT (GB) 16 

Deloria (GB)   26 

DEVIL'S DRINK (JPN)  16 

Dhanyata (IRE) 26 

Dharawal (IRE)   28 

Dolly Dagger (SWE) 14 

Dom Perignon (SWE) 20 

Donna Marie (GB) 28 

Dorset Cream (GB) 14, 24 

Dream in the Wind 15 

Du Frense   26, 33 

Dubai Hadeia (GB)  26 

Dutch Diamond (GB) 30, 33 

 

Easy Sweetie 18, 25 

Edallora (IRE) 20, 26 

Edge of Eternity 18, 26 

EFESOS 38 

Eko Palace Bay  19, 26 



42 
 

Elektra Art (IRE)   29, 33 

ELUSIVE CITY (USA) 16, 25 

Emili 20 

Emphasize (GB)    +2019 16 

Enchanting Muse (USA)   18 

Enter The Sandman 17 

EQUIANO (FR) 16 

EVASIVE (GB) 25 

Eyvind   18 

 

Fabiola 20 

Feens Red Daughter   17, 25 

Fields of Joy (GER) 16 

Filippa  (IRE) 19 

Fillippas O'Leida 18 

Fine Paladine 17 

Fiora (GER) 20 

First Offer     17 

First Spirit (USA) 20, 26, 33 

Flaming Secret 17 

Flamingo Summer (GER) 28 

Fleur en Fleur (FR) 14, 24 

Flora (FR)     17, 25 

Florence Craye (GB)    14 

Fool To Cool (IRE) 14, 24 

Fouqueville (FR)  28, 33 

Fredriq von Soa (NOR) 17 

Fujairah (SWI) 26 

Funny Legend (NOR) 14, 25 

 

Gamesecret 14 

GIANT SANDMAN (IRE) 16, 17, 25 

Gift From The Sea (IRE) 15, 26 

Gimme Gimme (SWE)   29 

Ginger Attitude 16 

Giulia (IRE)   29 

GLENEAGLES (IRE) 17, 25 

GO GO GADGET (GER) 17, 25 

Godtnok 17, 27 

Golden Bay (FR) 18, 27 

Golden Caviar (SWE)   24 

Golden Memory 14, 27 

Grace From Grasse (IRE) 20, 26 

Green Utopia (IRE) 14, 27 

Guadeloupe   14 

Gaanya (FR) 17, 25 

 

HALF A BEER 17, 26 

Hampton Roads  15 

Harbour Light 14, 27 

Harmonia 18 

Havannas Dream (IRE) 29 

Head To Toe (IRE) 17, 27 

Highland Jewel (IRE) 17 

Hongkong Empress 19, 29 

Hope Solo (SWE) 15 

Hortensia (IRE) 27 

HUNTER’S LIGHT (IRE) 18, 26 

HURRICANE RED (IRE) 26 

 

IKC Sweet Candy (USA)   28 

Iloveyouanyway (FR) 25 

Imagine 19 

Imala (DEN) 25 

Impressive (SWE)  16, 26 

Inga Lilla (SWE) 14 

Intiango (ger) 14 

 

Jaume Serra (SWE) 18 

Jive (SWE)   28 

Jolie Fleur  14 

Jon   17 

Jungle Julia (USA) 14, 24 

JUNIPER TREE (IRE) 18, 26, 27  

Just Fun (SWE) 18 

Just the Tip (IRE) 18, 24 

 

KAHYL (IRE) 18, 27 

Kanthaka 27 

Karakorun (GB) 28 

Karaliene (IRE) 20 

Kat Dior (SWE)     +2019 16 

Kibaar (USA) 14 

Ko Zin (IRE) 26 

Kobayashi   16 

Koda Man  17 

Kodachrome (IRE) 17 

Koo Koo Sint 14, 25 

 

La Petite Chinoise (GB) 20, 26 

La Sall 14 

La Supernova (SWE) 28 

La Zona (GB) 14, 24 

Lady Clementine  14, 28 

Lady Marma (GB) 14 

Lake Selina (ger)   26 

Lamha Suas (IRE)  +2018 19 

Lana Jolie (GER)   24 

Lariyda (FR) 17 

LE HAVRE (IRE) 27 

Lettre Symbolique (IRE) 14 

Leyan (GER) 14 

Littlesuzie (GB) 17, 25 

Loquita 28 

Loulou (USA) 29 

Love Award  +2018 15 

Lovely Eyes (IRE)  29 

Lucky Girl  18 

Lucy Liu 29 

Lulla (fr) 15 

Lumineuse 15, 26 

Lumumba (GER) 18, 29, 34 

 

Mad Lads Romance IRE) 19 

Madame Esprit 18 

Maggie   17 

Magica von Tryll (GER)  +2019 14 

Mai Pen Rai (FR) 17, 28 

Malegganda (FR) 27, 34 

Manacor 27, 34 



43 
 

Mandelblüte (GER)   29 

Mara Chaparral (IRE) 17, 28 

Mardi Graz (SWE)  +2019  15 

Marie Chez Elle (FR)  14, 24 

Marigold 17, 25 

Marigold Carlras    25, 34 

Mariyca (IRE) 20, 29 

Mary Boyle (GB) 25 

Mary Mcphee (GB) 15, 26 

MASTERCRAFTSMAN (IRE) 19 

Maximilla 20 

Mentoimpress (SWE) 16 

Milie  20 

Minnie McGinn (USA) 28 

Miss Kulczyk (IRE)   26 

Miss Phone Girl (GB)  28, 34 

Miss Surreal  15 

Miss Valuev 15, 24 

Miss Vordingborg (SWE) 29 

Models Gift (SWE) 28 

Molamento (IRE) 26 

MONDIALISTE (IRE) 27 

Mon Fleur 14, 24 

Monteille (FR) 19, 24 

MOOHAAJIM (IRE) 26, 27 

Moravia (SWE) 26 

Morning View (USA) 14, 26 

Mrs Casino Royal (SWE) 14 

Mummy’s Lodge (IRE) 24 

Munay (IRE)  15, 24 

My Oh My   18 

My Soulaima  15 

MYBOYCHARLIE IRE) 19 

Mydonnamara  17 

Mygirlcharlie  19 

 

NATHANIEL (IRE) 19 

Neo Nebula (FR) 17, 25 

Newton (SWE) 20 

Nikki (SWE) 14 

Nikki Six     17 

Noble Fortune 24, 34 

Noblesse Oblige (IRE) 14, 25 

Nudetnok 14, 24 

 

Odd Molly (USA)   26 

On Offer (IRE) 17, 25 

Orchestrina (IRE) 16 

 

Palagirl (IRE) 14 

Paree (IRE) 20, 30 

Pearl City (IRE) 28, 34 

Pie in the Sky (SWE) 18 

Pietra Santa (FR) 16 

Pillipas O’Boy (SWE) 18 

Pilula Feliz (SWE) 16, 28 

Pink Sensation (USA) +2019 14 

PISTACHIO (GB) 19, 28 

Point Blank 18 

Precious 17 

Precipice (GB) 14 

Predict (GB) 17 

Premiere Note (GB)  +2019 15 

PRIMATICO (USA) 29 

Princess Luna  15 

Prinsessen (GB) 28 

 

Queen B    +2019 29, 34 

Queen Paco (GB)  +2019 17, 25 

Queens (SWE)   28, 35 

Queens Birthday 15 

Quiet Waters (USA) 20, 30 

 

Rafiki (SWE) 14 

Rajsa 27, 35 

Rayna 28 

Red Alert   14 

Red Beauty 27, 35 

Reed Door (USA)   26 

Ribadesella (GB) 16, 24 

Rivers Run (IRE) 18, 29 

Rocabye  (IRE) 28 

Rough Enough  +2019 20 

Roxanne (NOR) 17 

Royal Apple (SWE) 15 

Royal Chapadinha (GER) 15 

ROYAL EXPERIMENT (USA)   +2018 19 

Royal Filly (GB)  20, 30 

Royal Lane   27, 35 

Running Rolf (SWE) 14 

Ryella (USA) 15, 26 

 

Salida (NOR)  19, 26 

Salma Gondis (IRE) 15, 28 

Sandstorm  16 

Sandy Legend (SWE) 15 

Sarina (SWE) 18 

Sasha Waltz (IRE) 28 

Scarlett (SWE) 14 

Schwarzweiss (IRE) 15 

Seattle Speight (USA) 15 

Seattle Sun  14 

Shanganah  +2019 15 

Short Shadow (USA) 15 

Silmaris (gb) 15 

Silver Seas  24, 35 

Silvertown  +2019 15 

Sincerity  20 

Singar 17, 25 

SIR PERCY (GB) 29 

Sleeping Venus (IRE) 15, 24 

Snowburst (FR) 15, 25 

So Surreal (GB) 15, 25 

Solid Snake (SWE)   24 

Solvana (gb) 15 

Spring Sea (FR) 26 

Star of Pompey (GB) 15 

Starlight (SWE)  20 

Steel My Heart (IRE)    +2019 17 

Steelgirl Carlras 18, 26 



44 
 

Stolga's Daughter 15, 26 

Strapina (GB) 17, 25 

Summer Dale  18 

Summer Sunset (IRE) 27, 32 

Summertime 20 

Sundance (GER) 18 

Sweet Cake (SWE)  18 

Syllable (GB) 17, 24 

 

Tafira (IRE)   28 

Taja (NOR) 15, 24 

Takethemoneyconni 17 

Tap On Track (SWE)     +2019 18 

Tatoosh (IRE) 20, 26 

Tears Go By (IRE)  14, 24 

TeBheagNanEilan (SWE)   26 

Temple Queen (GB) 15 

Tequila (SWE) 28 

TERRITORIES (IRE) 29 

The Stick (GB) 15 

Thunderboy (SWE) 14 

Tiger Moth (SWE) 15 

Tigress Eleven 20, 27 

Titchy Digits (GB) 27 

Tolerate (GB)  +2019 15 

Torver (GB) 20 

Totally Invincible (IRE)  17, 25 

Transsylvania 15 

TURLOCK (CZE) 19, 29 

Twistedlittlestar (IRE) 17, 25 

 

Ull A (SWE) 20 

Una Hora 18, 30 

 

Val de Flores (GB) 18, 27 

Vanilla Ice (IRE) 28 

Veeb (IRE) 17, 25 

Vestibule (GB)  28 

Victoria Dream 17, 25 

VICTORIOUS SOUL (USA) 20 

Visanilla (FR) 15, 27 

Vuvuzela (USA) 15 

 

Walona (SWE) 17, 30 

We Try Again (SWE)   16 

WENTWORTH (IRE) 29 

Whisperingline 18, 27 

Whistler 15, 24 

Whos That Girl (IRE)   28 

Wide Awake  15 

Wild Strawberry (SWE) 20 

Will Be (IRE) 28 

WILSHIRE BOULEVARD (IRE) 20, 29, 30 

Wolf Blass (SWE) 20 

Worres Kraka   18 

Worres Kris  14 

Wulfthryth (GB) 24 

Wunschkind (GER) ??? 28 

Xstase (SWE) 15 

 

Zarnit (FR) 27 

Zarzuela 17 

ZOFFANY (IRE) 20, 30 

Zoffaan (IRE) 17, 25 

Zolitall (GB) 14, 27 

Zoogina Zaid (SWE)   18 

Zwish Zaid (SWE) 18 

Zymphony    20 

  

 

 

 

 

 

 


